
Owner Technical Operations 

Juicy Water

Raspberry and Blackcurrants

TWRA

420ml

TAB

UK

Recipe 

Product description 

INNOCENT  


In-putters Fruit Technical, Regulatory Compliance, S&OP, Packaging Technical, 

Technical Operations 

Regions sold 

UK & Ireland 

DATA SPECIFICATION

Range 

Recipe

Recipe code 

Volume 

This Water Raspberry and Blackcurrant

sc
Stamp



Product Quality Attributes 

Colour 

Aroma 

Taste

Consumer Advice 

Yes

NO

Yes

No

N/A N/A N/A 

Process Information 

This product is manufactured in the UK/ European Union 

Blending and Packing facilities fully GFSI accredited

Packaging contains minimum of 30% recycled PET Contents. 

all paper labels produced from sustainable forests.

Product gently heat treated to minimize microbiological risk. 

Finished product Micro Analysis results available upon request 

All products free from Genetically Modified Ingredients (non-GMO)

Raspberry and Blackcurrant Juicy WaterFront of pack name 

Suitable for lactose intolerant? 

Presence of any Allergens? 

If YES, type of allergens present 

Juice drink made with a blend of juices (both from concentrate & not from 

concentrate) and spring water.

Suitable for vegetarians?

Bright red with pink tones

Raspberry confectionery

Upfront sweet / confectionery raspberry followed by apple and slight tart 

blackcurrant. 

Suitable for vegans?



Storage conditions 

Chilled product; refrigerate between 0-8 ° C

Per bottle 

Apple Juice from Concentrate Energy (kJ)

Spring Water 11% Energy (kcal)

Apple Juice Fat (g)

Raspberry Juice 2.7% of which saturates (g)

Blackcurrant Juice 1.4% Carbohydrates (g)

White Grape Juice Sugars (g)

and natural flavourings Fibre (g)

Protein (g)

Salt (g)

Packaging 

420
Transit case format 

12x420ml 

shrikwrapp

ed

UK CHEP

Label PSL Plastic 200 162mm

Width (mm) 66 266 176

66 181 8

179 5.6 22

465.3 1015.4

436.8 1200

TWRA / TW.RA_.420x12.UK

170433

5051469170402

5051469170433

cases in layer 

Weight (kg)

Pallet Type 

base pallet height 

Cases in pallet 

Bottle Case Pallet 

layers

100ml

158

0

0

0

8.3

9.3

0

0

37

Length (mm)

Short Code 

Product code 

Unit Barcode 

Case Barcode 

Closure 

Tamper/ cap sticker

Depth (mm)

Height (mm)

Gross weight (kg)

Length (mm)

Height (mm)

Gross Weight (g)

Net Weight (g)

Width (mm)

Volume (ml)

Recipe information 

HDPE Plastic Closure 

Cap

Nutritional information 



1000

1611

Packaging weights per case 

Paper/ Card(g) 1 Metal (g) 0

Plastic (g) 356.4 Wood (g) 170.45

Full pallet height(mm)

Width (mm)


